

20.12.2023: xəbər

Presentation on "Divorce or Family Psychotherapy" at "Lifelong Mental Health" Symposium

On December 7-10, 2023, at the "Lifelong mental health" symposium dedicated to the 100th anniversary of Heydar Aliyev, psychologist Melek Karimova, the coordinator of the Department of Psychology, spoke on "Divorce or Family Psychotherapy?" as a speaker. Alongside highlighting factors fostering family communication, she shared insights on civil divorce and the institution of mediation, which has been introduced in our country in recent years. Answering participants' questions, M. Karimova imparted her scientific and practical knowledge, emphasizing the need for couples to consult family psychologists during crises and underscoring the importance of post-divorce psychological services.

The "Lifelong Mental Health" symposium, hosted by the "Nafas" Psychoneurological Health Center at "Yeni Klinika" and attended by international guests and local experts, facilitated interactive discussions addressing mental challenges and preventive measures for diverse age groups.

“Bir ömür psixi sağlamlıq” simpoziyumunda “Boşanma, yoxsa ailə psixoterapiyası” mövzusunda məruzə

2023-cü il dekabrın 7-10-da Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş “Bir ömür psixi sağlamlıq” simpoziyumunda Psixologiya departamentinin koordinatoru psixoloq Mələk Kərimova “Boşanma, yoxsa Ailə psixoterapiyası?” mövzusunda məruzəçi qismində çıxış etmişdir. O, öz çıxışında ailə ünsiyyətini artıran faktorları qeyd etməklə yanaşı, sivil boşanma və ölkəmizdə son illərdə tətbiqi başlanılan mediasiya institutu haqqında fikirlərini ifadə etmişdir. İştirakçıların suallarını cavablandıran M.Kərimova elmi və praktiki biliklərini də onlarla bölüşmüş, cütlüklərin kriz zamanı ailə psixoloqlarına müraciətinin zəruri olduğunu qeyd etmiş, boşanmadan sonra tərəflərə göstəriləcək psixoloji xidmətin əhəmiyyətli olduğunu vurğulamışdır.

“Yeni Klinika”da “Nəfəs” Psixonevroloji Sağlamlıq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə keçirilən bu tədbirdə xarici ölkələrdən və yerli mütəxəssislərdən ibarət qonaqlar bütün yaş mərhələlərinə uyğun olaraq psixi çətinliklər və profilaktik tədbirlər

mövzusunda

interaktiv

müzakirələr

təşkil

etmişlər.

yi

TƏBİB
Təbii Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi

#psix

25

YENİ KLİNİKA

PSIXOSİMP 2023

BEYNƏLXALQ PSIXİ SAĞLAMLIQ SİMPOZİUMU

100 il

Ümummilli Heydər Əliyev yubileyinə

BİR PSIXI S

07-10
Yeni K

EGIS

NOBEL

biogen
Pharmaceuticals

A
Sağlam ha

lex

EGIS

matessa medica

polp

Az

biogen

ULTIMA PHARMA

MOOD HAS

